П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

   24 мая 2019 года                              с.Чоя                                 № 317

О сносе строений по адресу:

Республика Алтай Чойский район,

с.Чоя, ул.Социалистическая, д. 29;

Республика Алтай Чойский район,

с.Ишинск, ул.Петровская, д.6.

    На основании Акта обследования помещения № 2 от 23.04.2019, Акта

обследования помещения № 3 от 23.04.2019, Администрация  муниципального

образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Произвести снос строений по адресу:

- Республика Алтай, Чойский район, с.Чоя, ул.Социалистическая, д. 29;

- Республика Алтай, Чойский район, с.Ишинск, ул.Петровская, д.6.

2.   После сноса строений произвести списание их с баланса.

2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.  Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский

район» по сельскому хозяйству, начальника отдела сельского хозяйства,

имущественных и земельных отношений администрации муниципального

образования «Чойский район» Т.М.Бочкарёву.

Глава муниципального образования

              «Чойский район»                                        М.Ю. Маргачёв.

Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы